T ERASEI

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

Interlagos (4.314 km)

09 - 11 December 2016

A

22 Treino, 9/12/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 7, Fernando Galera, P 7

1 39.680 29.738 29.033 2:07.599 14:52:08 2:07.599
2 36.943 27.635 28.604 1:33.182 14:53:42 3:40.781
3 35.625 27.434 |28.317 |1:31 .376 14:55:13 5:12.157
4 6:09.172 27.821 28.463 7:05.456 15:02:18 12:17.613
5 35.513 27.337 |28.356 11:31.206 ]15:03:50 13:48.819
6 135.475 27.716 1:32.515 Pit In 15:06:25 16:24.525
No. 12, Christian Hahn, P 3

1 40.004 30.965 29.517 1:56.661 14:51:57 1:56.661
2 37.699 29.553 29.782 1:37.034 14:53:34 3:33.695
3 36.738 29.184 28.734 1:34.656 14:55:09 5:08.351
4 5:49.510 27.811 28.828 6:46.149 15:01:55 11:54.500
5 35.478 26.742 28.239 1:30.459 15:03:26 13:24.959
6 34.910 27.050 28.365 1:30.325 15:04:56 14:55.284
7 34.805 26.738 28.195 1:29.738 15:06:26 16:25.022
8 34.788 26.818 28.293 1:29.899 15:07:56 17:54.921
9 |34.657 |26.780 28.255 1:29.692 15:09:25 19:24.613
10 19:59.468 28.525 28.680 20:56.673 15:30:22 40:21.286
11 35.353 26.858 28.243 1:30.454 15:31:53 41:51.740
12 34.763 26.611 28.085 1:29.459 15:33:22 43:21.199
13 34.751 |26.433 IL.OZS |1:2L207 ]15:34:51 44:50.406
No. 34, Matheus lorio, P 2

1 36.829 28.402 29.354 1:51.840 14:51:53 1:51.840
2 37.414 29.363 29.009 1:35.786 14:53:28 3:27.626
3 35.083 26.633 28.095 1:29.811 14:54:58 4:57.437
4 2:09.493 29.741 4:14.386 Pit In 15:01:52 11:51.057
5 - 30.333 29.632 2:23.541 15:04:15 14:14.598
6 36.906 27.088 28.330 1:32.324 15:05:48 15:46.922
7 34.780 26.283 28.099 1:29.162 15:07:17 17:16.084
8 134.609 |26.327 28.306 1:29.242 15:08:46 18:45.326
9 34.620 26.336 28.050 1:29.006 15:10:15 20:14.332
10 18:54.110 27.429 28.342 19:49.881 15:30:05 40:04.213
11 34.811 26.368 28.095 1:29.274 15:31:34 41:33.487
12 34.626 26.326 28.089 1:29.041 15:33:03 43:02.528
13 34.636 |26.227 |g7.985 | 1:28.848 ]15:34:32 44:31.376
No. 41, Artur Fortunato, P 6

1 38.485 28.535 28.987 1:46.424 14:51:47 1:46.424
2 36.375 26.969 28.589 1:31.933 14:53:19 3:18.357
3 35.447 26.724 |28.31 7 ]1:30.488 ]14:54:50 4:48.845
4 6:42.237 27.004 28.440 7:37.681 15:02:27 12:26.526
5 135.198 126.697 146.813 Pit In 15:04:16 14:15.234
6 - 42.727 49.014 Pit In 15:30:58 40:57.705

VICAR ...

Start : 14:50, End : 15:34
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22 Treino, 9/12/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 52, Pedro Caland, P 5

1 40.092 29.926 30.034 1:52.855 14:51:54 1:52.855
2 39.281 28.314 28.960 1:36.555 14:53:30 3:29.410
3 36.028 28.394 28.506 1:32.928 14:55:03 5:02.338
4 5:33.533 28.062 28.639 6:30.234 15:01:33 11:32.572
5 35.628 27.295 28.492 1:31.415 15:03:05 13:03.987
6 35.330 27.226 28.495 1:31.051 15:04:36 14:35.038
7 35.179 27.362 28.621 1:31.162 15:06:07 16:06.200
8 38.035 31.698 31.244 1:40.977 15:07:48 17:47.177
9 35.285 27.523 41.022 Pit In 15:09:32 19:31.007
10 - 28.666 28.866 20:37.198 15:30:09 40:08.205
11 35.539 27.526 |28.282 | 1:31.347 15:31:40 41:39.552
12 35.105 27.241 28.312 1:30.658 15:33:11 43:10.210
13 134.844 126.917 128.296 |1:30.057 |15:34:41 44:40.267
No. 55, Igor Fraga, P 4

1 40.569 29.454 29.216 2:07.020 14:52:08 2:07.020
2 36.249 27.471 28.622 1:32.342 14:53:40 3:39.362
3 35.424 26.994 28.336 1:30.754 14:55:11 5:10.116
4 9:52.589 29.433 29.383 10:51.405 15:06:02 16:01.521
5 36.234 27.637 28.544 1:32.415 15:07:35 17:33.936
6 35.339 27.209 28.424 1:30.972 15:09:06 19:04.908
7 20:28.066 28.239 28.918 21:25.223 15:30:31 40:30.131
8 35.701 27.052 28.468 1:31.221 15:32:02 42:01.352
9 35.004 26.930 28.196 1:30.130 15:33:32 43:31.482
10 |34.759 126.725 28.315 1:29.799 ] 15:35:02 45:01.281
No. 67, Felipe Santo André, P 8

1 40.657 30.024 31.437 2:33.841 14:52:35 2:33.841
2 37.773 42.547 31.477 1:51.797 14:54:26 4:25.638
3 6:39.386 28.279 31.304 7:38.969 15:02:05 12:04.607
4 36.681 28.223 29.125 1:34.029 15:03:39 13:38.636
5 36.582 28.471 29.251 1:34.304 15:05:14 15:12.940
6 136.444 128.072 129.072 ]1:33.588 |15:06:47 16:46.528
7 36.837 28.251 30.273 1:35.361 15:08:23 18:21.889
No. 77, Guilherme Samaia, P 1

1 37.427 28.494 28.527 1:52.941 14:51:54 1:52.941
2 35.735 26.909 28.219 1:30.863 14:53:25 3:23.804
3 35.228 26.659 28.103 1:29.990 14:54:55 4:53.794
4 2:12.542 29.729 4:20.510 Pit In 15:01:57 11:56.575
5 - 27.892 28.250 2:13.111 15:04:10 14:09.686
6 35.153 26.776 28.120 1:30.049 15:05:41 15:39.735
7 34.743 26.422 28.752 1:29.917 15:07:10 17:09.652
8 21:47.231 27.560 28.288 22:43.079 15:29:54 39:52.731
9 35.069 26.356 128.085 11:29.510 15:31:23 41:22.241
10 34.649 26.281 28.149 1:29.079 15:32:52 42:51.320
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE c /n

- FORMULA 3 ’
GRASTL
Interlagos (4.314 km)
09 - 11 December 2016
22 Treino, 9/12/2016 14:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 77, Guilherme Samaia, P 1

11 |34.632 ]26.116 ]28.098 |1:28.846 ] 15:34:21 44:20.166

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Y/ T T4f

Start : 14:50, End : 15:34
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